
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

Betreft

Algemene gegevens

Inkoop Centrale Technische Bedrijven (ICT) B.V. 04-12-2018 
 10

Boedelsaldo
€ 9.899,63

06-06-2018 
 8

Verslagnummer 12
Datum verslag 16-05-2019
Insolventienummer F.10/16/529
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000008604:F001
Datum uitspraak 18-10-2016

R-C mr. J.C.A.T. Frima
Curator mr. W.P. Brussaard



Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

van
30-3-2018

t/m
6-6-2018

06-06-2018 
 8

van
7-6-2018

t/m
30-8-2018

30-08-2018 
 9

van
1-9-2018

t/m
30-11-2018

04-12-2018 
 10

van
1-12-2018

t/m
18-2-2019

18-02-2019 
 11

van
19-2-2019

t/m
16-5-2019

16-05-2019
 12

Verslagperiode Bestede uren

8 1,00 uur

9 2,30 uur

10 1,80 uur

11 7,30 uur

12 1,60 uur

totaal 14,00 uur



Toelichting bestede uren

1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

mr. W.P. Brussaard: 0,5 uren
mevrouw D.A.M. van den Heuvel: 0,5 uren

Totaal aantal bestede uren in dit faillissement is thans 185,9.

06-06-2018 
 8

mr. W.P. Brussaard: 0,6 uren
mr. F.N. van der Weijden: 0,6 uren
mevr. D.A.M. van den Heuvel: 1,1 uren

Totaal aantal bestede uren in dit faillissement is thans 188,2.

30-08-2018 
 9

mr. W.P. Brussaard: 0,8 uren
mr. F.N. van der Weijden: 0,6 uren
mevr. D.A.M. van den Heuvel: 0,4 uren

Totaal aantal bestede uren in dit faillissement is thans: 190 uren.

04-12-2018 
 10

mr. Brussaard: 1,0 uren
mevr. D.A.M. van den Heuvel: 6,3 uren

Totaal aantal bestede uren in dit faillissement is thans 197,3 uren.

18-02-2019 
 11

mr. Brussaard: 0,5 uren
mr. Van der Weijden: 0,3 uren
mevr. Van den Heuvel: 0,8 uren

16-05-2019
 12

1. Inventarisatie



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

2. Personeel

3. Activa



4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

4. Debiteuren

De incasso van prea-faillissementsdebiteuren is afgewikkeld behoudens de 
vordering op de gefailleerde vennootschap SKB Group B.V. te Strijen. 
De curator is in overleg met de curator van SKB Group B.V. over een mogelijke 
uitkering.

06-06-2018 
 8

Volgens informatie van de curator in het faillissement van SKB Group B.V., is 
het mogelijk dat aan concurrente crediteuren een (deel)uitkering kan worden 
voldaan. Dit hangt volgens informatie van de curator af van de afw ikkeling van 
nog lopende vorderingsrechten. 

18-02-2019 
 11

5. Bank/Zekerheden



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid



8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

8. Crediteuren

€ 22.872,84 04-12-2018 
 10

€ 24.871,00

Het betreft hier een vordering van de belastingdienst wegens 
aansprakelijkheid op grond van art. 43 Invorderingswet.

16-05-2019
 12

€ 1.559,00 04-12-2018 
 10

155 04-12-2018 
 10

154

Na controle bleek een crediteur twee maal voor te komen op de lijst, dit is 
gecorrigeerd.

18-02-2019 
 11

155 16-05-2019
 12

€ 2.260.038,87 04-12-2018 
 10

€ 1.867.799,10

Na correctie van de dubbel geboekte crediteur is de totale vordering naar 
beneden bijgesteld.

18-02-2019 
 11

€ 1.867.997,85 16-05-2019
 12



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

9. Procedures

10. Overig

De curator is in afwachting van bericht van de curator van SKB Group B.V. over 
een mogelijke uitkering aan de boedel.

30-08-2018 
 9

De curator heeft nog overleg met de curator in het faillissement van SKB Group 
B.V. over mogelijke uitkering op een door de boedel ingediende vordering.
De betreffende curator heeft aangegeven dat thans nog niet duidelijk is of 
enige uitkering kan worden gedaan.

04-12-2018 
 10

De curator blijft in overleg met de curator van SKB Group B.V. over een 
mogelijke uitkering aan de boedel. 

18-02-2019 
 11

Voormeld overleg loopt nog steeds. 16-05-2019
 12

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


